OTBeTbl y4aCTHUKOB

1. YnosnerBopsier 11 Bac cucrema oprann3anyy OUTaHUs B MIKOJIE?

Ha
71.5%
3aTpyAHAIOCH OTBETHTH
18.8%
Her
9.7%
2. Y ioBneTBopsieT Ju Bac caHuTapHOE COCTOSIHUE LIKOJIBHOM CTONIOBOM?
Ha
71.8%
3aTpynHAIOCH OTBETUTH
23.9%
Her
4.3%
3. [Muraereck 11 BbI B MIKOIBHOM CTOIOBOI?
Ha
92.9%
Her
7.1%
Ecnu Her, To mo kakoit nmpuinHe?
He upaBurcs
83.3%
He ycneaere
8.3%
[Turaerech noma
8.3%
4. B mixone Br1 nomyuaere:
T"opstumii 3aBTpak
53.7%
Topwrunii 06e (¢ mepBEIM OI010M)
44.7%

2-pazoBoe ropsdee nuTaHue (3aBTpak + oden)

1.6%



5. Haenaetech iu Brl B 11kose?

Ha

44.9%
HNuorna

39.6%
Her

15.5%
6. XBaTtaeT JH MPOJA0JDKUTEIBHOCTH TIEPEMEHBI ISl TOTO, YTOOBI MOECTh B IIKOJIE?
Ha

76.8%
Her

23.2%
7. HpaButcs nutanve B MIKOJIHHOM CTOJIOBOMN?
He Bcerna

51.9%
JHa

36.9%
Her

11.2%
Ecnu He HpaBuTCS, TO No4eMy?
HCBKYCHO TOTOBAT

40.0%
OcrToIBIIAs €13

33.3%
l'oToBAT HEMFOOUMYFO TTUTILY

13.3%
Huoe

13.3%
OnHooOpa3HOe MUTaHUE

0.0%
Manenbkue nopuuun
0.0%

8. [locemntaete nu rpynmy npoJiIEHHOTO THA?
Her



Ecnu na, To monmydaeTe i MOJMHUK B IIKOJIE WU MIPUHOCUTE U3 1oMa?
HonyqaeTe TIOJITHUK B IIKOJIC

HpI/IHOCI/ITe H3 qjoMa

9. YcTpauBaeT MEHIO MIKOJIBHOW CTOJIOBOM?
HMNuorna

Ha

Her

10. CunTaere 11 NUTAaHKE B IKOJIE 3JOPOBBIM M ITOJTHOIIEHHBIM ?

Ha

Her

98.4%

1.6%

0.0%

0.0%

48.1%

39.0%

12.8%

67.4%

32.6%

11. O6uue mpeuIosKeH s Mo yIy4IIeHHIO MUTaHNs B OpraHu3aluu: 100aBUTh Ha 00e]T PPYyKTHI,

COCHCKH, CAENaTh TapHUPHI O0OJIee pa3HOOOPa3HBIMU; YOpaTh U3 pallMOHA OOJIBIIIOE KOJTUIECTBO
PBIOHBIX OJIIOA.



